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30 meter - flickor 10

4.22 i
422
4.24
4.29 i
4.30i
4.40i
4.41i
444
4.44i
4.45i
448 i
4.51i
4.52 i
4.52 |
4.53

4.53i
4.56 i
4.58 i
4.61i
4.65i
4.65i
4.68 i
4.68 i
4.69i
4.70 i

Hanna Wahlstrom-99
Klara Frih-02

Ebba Blomstrand-00
Elina Wester-12

Meja Térnqvist-05
Sandra Karlsson-87
Ann Catrin Bjork-78
Clara Jonsson-99
Kayla Collin-07

Irma Kron-04

Matilda Sjoberg-12
Alva Lindsmyr-98

Ida Karlsson Nylin-87
Emmy Andersson-99
Tuva Frih-07

Johanna Sedstrom-02
Matilda Sadbom-91
Annelie Eklund-73
Frida Peterson-89
Madeleine Tervalampi-88
Anna Sedstrom-91
Tyra Nordlander-03
Nike Eklind Ludvigsson-13
Lovisa Jerlstrom-97
Nanna Frih-04

50 meter - flickor 10

07.95 i
08.01 i
08.10 i
08.24 (8.1) i
08.24 (8.1) i
08.65 i
08.69 i
08.711i
09.20 i
09.25 i
09.26 i
09.40 i
09.76 i
09.93 i
10.06 i
10.11 i
10.63 i

Lena Wollrén-80
Sandra Karlsson-87
Ebba Blomstrand-00
Emmy Andersson-99
Clara Jonsson-99
Hedda Slotter-97
Matilda Sadbom-91
Hanna Peterson-90
Jennifer Wiiand-87
Annie Larsson-88
Anna Sedstrom-91
Daniela Bjarmark-97
Sandra Andersson-83
Zandra Eklind-90
Sofia Brottsj6-88
Jenny Karlsson-91
Anna Wreding-91

60 meter - flickor 10

08.99 i
09.00 i
09.08 i
09.23 i
09.25 i
09.31
09.31
09.34 (9.2)
09.36 i
09.42 i
09.42 i
09.49 i
09.50 i

Kayla Collin-07

Meja Tornqvist-05
Hanna Wahlstrom-99
Ebba Blomstrand-00
Klara Frih-02

Ann Catrin Bjork-78
Elina Wester-12
Sandra Karlsson-87
Tuva Frih-07

Nanna Frih-04

Elvira Lindén-10
Alva Lindsmyr-98
Moa Tornqvist-04

Askersund
Askersund
Askersund
Orebro/Ty
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Orebro/Ty
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Asbro
Askersund
Asbro
Asbro
Asbro
Askersund
Orebro/Ty
Askersund
Askersund

Katrineholm
Katrineholm
Finspang
Finspang
Finspang
Katrineholm
Orebro/M
Katrineholm
Katrineholm
Orebro/M
Orebro/M
Katrineholm
Katrineholm
Orebro/M
Orebro/M
Orebro/M
Orebro/M

Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/M
Orebro/Ty
Bollnds
Orebro/M
Kalmar
Asbro
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/M
Orebro/Ty

2009
2012
2010
2022
2015
1997
1988
2009
2017
2014
2022
2008
1997
2009
2017
2012
2001
1983
1999
1998
2001
2013
2023
2007
2014

1990
1997
2010
2009
2009
2007
2001
2000
1997
1998
2001
2007
1993
2000
1998
2001
2001

2017
2015
2009
2010
2012
1988
2022
1997
2017
2014
2020
2008
2014
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09.62 i
09.62i
09.64 i
09.74 (9.6)
09.74 (9.6)
09.74 i
09.74 i
09.75i
09.75-w
09.80
09.81-w
09.92i
09.92

Tyra Nordlander-03

Irma Kron-04

Maziata Quatarra Lindekrantz-15
Lena Skugge-56

Anneli Karlsson-76
Matilda Sadbom-91

Emmy Andersson-99

Doris Blomqvist Blom-08
Lowa Tornqvist-09
Annelie Eklund-73

Ida Karlsson Nylin-87
Clara Jonsson-99

Nike Eklind Ludvigsson-13

80 meter - flickor 10

12.49 (12.3)
12.59 (12.4)
12.79 (12.6)
13.19 (13.0)
13.19 (13.0)
13.29 (13.1)
13.79 (13.6)
14.05

14.09 (13.9)
14.09 (13.9)
14.26

14.88

14.39 (14.2)
14.79 (14.6)
15.09 (14.9)

Lena Skugge-56

Meja Tornqvist-05

Ann Catrin Bjork-78
Angelina Mogren Dowding-05
Kayla Collin-07

Moa Tornqvist-04

Tuva Frih-07

Doris Blomqvist Blom-08
Inez Persson-04

Wilma Gaverth-04

Siri Borghéll-10

Emmi Dahlstrém-10

Tyra Nordlander-03

Lena Josefsson-56
Sanna Hellsten-78

100 meter - flickor 10

15.94 (15.7)
16.04 (15.8)
16.14 (15.9)
16.24 (16.0)
16.44 (16.2)
16.54 (16.3)
16.54 (16.3)
16.64 (16.4)
16.64 (16.4)
16.74 (16.5)
17.04 (16.8)
17.18

17.24 (17.0)
17.34 (17.1)
17.34 (17.1)
17.44 (17.2)
17.52

17.68 (17.4)
17.74 (17.5)
17.77

17.94 (17.7)
17.94 (17.7)
18.04 (17.8)
18.14 (17.9)

Meja Tornqvist-05
Cecilia Nilsson-68

Lena Stenbrink-70
Charlotta Johnsson-70
Veronica Wetterberg-70
Anna Messelt-72

Kayla Collin-07

Tuva Frih-07

Marit Karlsson-73

Anna Letskog-74

Moa Tornqvist-04
Susanne Sondér-71

Ann Charlott Fallkvist-68
Lillie Kron-07

Marita Gustavsson-68
Anette Hakansson-68
Doris Blomqvist Blom-08
Inez Persson-04

Liselott Thorell-68

Siri Borghéll-10

Helena Letskog-68

Maria Malmsten-68
Angelina Mogren Dowding-05
Petra Larsson-70

200 meter - flickor 10

30.31i
30.44i

Kayla Collin-07
Meja Tornqvist-05

Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Skyllberg

Hallsberg

Orebro/M

Orebro/M

Orebro/Ty
Hallsberg

Hallsberg

Vretstorp

Orebro/M

Kil

Skyllberg
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Hallsberg
Askersund
Askersund
Hallsberg
Hallsberg
Askersund
Asbro
Askersund

Askersund

Glanshammar

Hallsberg
Fjugesta
Fjugesta

Nadderud, Nor

Askersund
Askersund
Fjugesta
Askersund
Askersund
Orebro/U
Fjugesta
Askersund
Frovi
Asbro
Hallsberg
Asbro
Orebro/U
Hallsberg
Orebro/U
Asbro
Askersund
Orebro/U

Orebro/Ty
Orebro/Ty

2013
2014
2025
1966
1986
2001
2009
2018
2019
1983
1997
2009
2023

1966
2015
1988
2015
2017
2014
2017
2018
2014
2014
2020
2020
2013
1966
1988

2015
1978
1980
1980
1980
1982
2017
2017
1983
1984
2014
1981
1978
2017
1978
1978
2018
2014
1978
2020
1978
1978
2015
1980

2017
2015
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30.87 i
31.56 i
32.68 i
32.72
32.95 i
33.56 i
33.60 i
33.64 (33.4)
33.65i
34.28 i
34.36 i
34.58 i
34.64 i
35.34 (35.1)
35.47 i
36.07 i
36.13
36.85i
37.53 i
38.44 (38.2)
39.04 (38.8)
39.14 (38.9)
40.04 (39.8)
40.04 (39.8)

Klara Frih-02

Tuva Frih-07

Nanna Frih-04

Doris Blomqvist Blom-08
Irma Kron-04

Angelina Mogren-05
Tyra Nordlander-03

Ann Catrin Bjork-78
Elina Wester-12

Hanna Wahlstrom-99
Jenna Mogren Dowding-04

Maziata Quatarra Lindekrantz-15

Emmy Andersson-99
Cecilia Nilsson-68
Anneli Karlsson-76
Jenny Lahesalu-75
Clara Jonsson-99
Moa Tornqvist-04
Vendela Hogkvist-02
Matilda Sadbom-91
Susanne Wewertz-73
Ann-Charlotte Fallkvist-68
Sanna Hellsten-78
Sofie Westerberg-78

400 meter - flickor 10

1.16.27 i
1.17.81
1.20.94 i
1.30.64 i
1.32.0
1.35.01
1.36.37
1.41.01

Tuva Frih-07

Elina Wester-12

Nanna Frih-04

Vendela Hogkvist-02
Tyra Nordlander-03
Matilda Wester-12

Lisa Johansson-98
Philippa Malmarowski-11

600 meter - flickor 10

1.57.97
1.58.49
1.59.21i
2.08.48 i
2.09.64 i
2.10.25
2.10.63 i
2.11.12
2.13.40i
2.16.00 i
2.17.48 i
2.20.01
2.21.55
2.21.64 i
2.22.31
2.23.44i
2.24.50
2.27.00
2.30.0
2.34.73i
2.35.52 i
2.39.96 i
2.40.0
241.0

Klara Frih-02

Tuva Frih-07

Kayla Collin-07

Angelina Mogren-05
Tyra Nordlander-03
Jenna Mogren Dowding-04
Doris Blomqvist Blom-08
Anneli Karlsson-76
Nanna Frih-04

Hanna Wahlstrom-99
Meja Tornqvist-05

Linda Eriksson-76

Moa Tornqvist-04
Daniela Bjarmark-97
Elina Wester-12

Vendela Hogkvist-02
Linda Ekback-76

Linda Hedstrom-75
Sandra Karlsson-87
Wilma Pettersson-05
Lisa Johansson-98
Maziata Quatarra Lindekrantz-15
Ida Karlsson Nylin-87
Anna Sedstrom-91

Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Askersund
Linkoping
Orebro/M
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/M
Kumla
Falun
Falun
Wedevag
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Wedevag
Hallsberg
Kumla
Askersund
Askersund

Orebro/Ty
Kil
Linkoping
Norrkdping
Askersund
Kalmar
Orebro/U
Hallsberg

Norrkdping
Hallsberg
Motala
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Hallsberg
Orebro/Ty
Hallsberg
Orebro/Ty
Orebro/M
Karlstad
Hallsberg
Orebro/U
Orebro/M
Visteras
Orebro/Ty
Hallsberg
Hallsberg
Askersund
Orebro/Ty
Orebro/M
Orebro/Ty
Askersund
Vretstorp

2012
2017
2014
2018
2014
2015
2013
1988
2022
2009
2014
2025
2009
1978
1986
1985
2009
2014
2012
2001
1983
1978
1988
1988

2017
2022
2014
2012
2013
2022
2008
2021

2012
2017
2017
2015
2013
2014
2018
1986
2014
2009
2015
1986
2014
2007
2022
2012
1986
1985
1997
2015
2008
2025
1997
2001
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800 meter - flickor 10

2.53.15 Anneli Karlsson-76
2.54.85 Marit Karlsson-73
2.59.60 Linda Eriksson-76
3.00.4 Veronica Wetterberg-70
3.02.0 Anna Messelt-72
3.05.6 Charlotta Johnsson-70
3.07.71 Sandra Karlsson-87
3.08.0 Liselott Thorell-68
3.09.92 Linda Ekback-76
3.11.6 Cecilia Nilsson-68
3.141 Jenny Lahesalu-75
3.19.3 Ann-Charlotte Fallkvist-68
3.20.8 Anette Hiakansson-68
3.20.8 Gunilla Nordin-68
3.29.23 Ida Karlsson Nylin-87
3.34.45 Matilda Sadbom-91
3.35.3 Sanna Hellsten-78
3.41.3 Anneli Backman-68
3.44.4 Ann Catrin Bjork-78
3.45.5 Helena Letskog-68
4.12.87 Sandra Andersson-83

Hack 60 meter(60 cm) - flickor 10

11.16 i Tuva Frih-07

11.38 i Elina Wester-12

11.41i Nike Eklind Ludvigsson-13
11.48 i Ebba Blomstrand-00
11.70i Moa Tornqvist-04

12.03 i Hanna Wahlstrom-99

12.72 i Clara Jonsson-99

13.03 i Nanna Frih-04

13.54 i Vendela Hogkvist-02

14.04 i Maziata Quatarra Lindekrantz-15
15.16 i Philippa Malmarowski-11

Hack 60 meter(76 cm) - flickor 10
13.13 Ebba Blomstrand-00

15.24 (15.1) Gunilla Nordin-68
15.24 (15.1) Liselott Thorell-68
15.85 Linda Ekbéack-76

H&jd - flickor 10

1.36 i Nike Eklind Ludvigsson-13
1.30i Elina Wester-12

1.28 i Ebba Blomstrand-00

1.28 i Irma Kron-04

1.28 i Kayla Collin-07

1.22 Klara Frih-02

1.16 Matilda Sjoberg-12

1.15 Lena Stenbrink-70

1.15 Frida Peterson-89

1.15 Nanna Frih-04

1.15i Angelina Mogren Dowding-05
115i Lillie Kron-07

1.15 Tuva Frih-07

112 Hanna Wahlstrom-99

1.12i Jenna Mogren Dowding-04

Orebro/U
Hallsberg
Orebro/U
Hallsberg
Hallsberg
Orebro/U
Vretstorp

Glanshammar

Orebro/U
Orebro/U
Askersund
Orebro/U
Orebro/U
Orebro/U
Vretstorp
Garphyttan
Askersund
Hallsberg
Askersund
Hallsberg
Hallsberg

Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/M

Orebro/Ty
Orebro/M

Orebro/M

Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty

Tranas
Kumla
Kumla
Frovi

Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Askersund
Orebro/Ty
Hallsberg
Kil
Hallsberg
Motala
Motala
Askersund
Orebro/Ty
Askersund
Orebro/M
Askersund

1986
1983
1986
1980
1982
1980
1997
1978
1986
1978
1985
1978
1978
1978
1997
2001
1988
1978
1988
1978
1993

2017
2022
2023
2010
2014
2009
2009
2014
2012
2025
2021

2010
1978
1978
1986

2023
2022
2010
2014
2017
2012
2022
1980
1999
2014
2015
2017
2017
2009
2014



16

21
22

24

NO O, WON-=-

11

14
15
16
17
18
19
20
21

24
25

©C OO NGO WN-=-

N =

1.10
1.10i
110
1.10i
1.10i
1.09i
1.08i
1.08i
1.06 i

Linda Ekback-76
Sandra Karlsson-87
Hanna Peterson-90
Johanna Sedstrom-02

Maziata Quatarra Lindekrantz-15

Meja Tornqvist-05
Inez Persson-04

Moa Tornqvist-04
Wilma Gaverth-04

Langd - flickor 10

4.31i
4.04i
4.03i
4.01i
3.94i
3.91
3.89i
3.89
3.86i
3.86
3.79i
3.79i
3.79
3.78 i
3.76-w
3.73
3.71i
3.69i
3.63i
3.61i
3.60i
3.60
3.60
3.58i
3.57

Medvind
w 3.99
w 3.80
w 3.63

Meja Térnqvist-05
Kayla Collin-07
Tuva Frih-07

Nike Eklind Ludvigsson-13

Ebba Blomstrand-00
Lena Stenbrink-70
Irma Kron-04

Elina Wester-12
Johanna Sedstrom-02
Klara Frih-02

Moa Tornqvist-04
Elvira Lindén-10
Ann Catrin Bjork-78
Clara Jonsson-99
Hanna Wahlstrom-99
Lowa Tornqvist-09
Nanna Frih-04
Cecilia Nilsson-68
Wilma Gaverth-04
Lena Wollrén-80
Linda Eriksson-76
Anna Letskog-74
Sandra Karlsson-87
Matilda Sjoberg-12
Anneli Karlsson-76

Lena Stenbrink-70
Sandra Karlsson-87
Matilda Sadbom-91

For lag landning

410

Ebba Blomstrand-00

Tresteg - flickor 10

7.80
7.72
7.62
7.41i
7.23
6.67
6.54
6.32
4.94

Meja Tornqvist-05
Kayla Collin-07
Tuva Frih-07

Ebba Blomstrand-00
Wilma Gaverth-04
Moa Tornqvist-04
Inez Persson-04
Angelina Mogren-05
Tyra Nordlander-03

Staende hojd - flickor 10

1.12i
1.06i

Jenna Mogren Dowding-04

Irma Kron-04

Glanshammar
Katrineholm
Katrineholm

Bollnas

Orebro/Ty
Askersund
Askersund
Askersund
Orebro/Ty

Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Hallsberg
Orebro/Ty
Kalmar
Orebro/Ty
Norrkdping
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Hallsberg
Orebro/M
Motala
Hallsberg
Orebro/Ty
Asbro
Orebro/Ty

Katrineholm

Falun
Askersund
Askersund
Orebro/Ty
Fjugesta

Hallsberg
Vretstorp
Garphyttan

Finspang

Askersund
Askersund
Askersund
Orebro/Ty

Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund

Askersund
Askersund

1986
1997
2000
2012
2025
2015
2014
2014
2014

2015
2017
2017
2023
2010
1980
2014
2022
2012
2012
2014
2020
1988
2009
2009
2019
2014
1978
2014
1990
1986
1984
1997
2022
1986

1980
1997
2001

2010

2015
2017
2017
2010
2014
2010
2010
2015
2013

2014
2014
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2
3

1.04i
1.00i
0.96 i
0.96 i
0.96 i
0.92 i
0.91i
0.90i
0.90 i
0.89i
0.88 i
0.88 i
0.88 i
0.84i
0.82i
0.79i
0.78 i
0.77 i
0.76 i
0.76 i
0.74 i
0.73i
0.73i

Meja Tornqvist-05
Kayla Collin-07

Moa Karlsson-03

Rut Jerlstrom-06

Lillie Kron-07

Ida Larsson-Haglund-07
Hanna Wahlstrom-99
Johanna Sedstrom-02
Doris Blomqvist Blom-08
Nanna Frih-04

Ebba Blomstrand-00
Tyra Nordlander-03
Angelina Mogren-05
Tuva Frih-07

Inez Persson-04

Clara Jonsson-99

Klara Frih-02

Alva Persson-04

Wilma Gaverth-04

Julia Wilhelmsson-05
Emma Johansson-04
Jenna Mogren Dowding-04
Moa Tornqvist-04

Staende langd - flickor 10

2.27 i
2.20i
2.14i
2.09i
2.07i
2.05i
2.05i
2.05i
2.04i
2.03i
2.01i
2.00i
1.98i
1.97i
1.96 i
1.95i
1.95i
1.95i
1.94i
1.92i
1.92i
1.90i
1.90i
1.89i
1.89i
1.88i

Meja Tornqvist-05
Tuva Frih-07

Hanna Wahlstrom-99
Irma Kron-04

Frida Peterson-89
Sandra Karlsson-87
Ebba Blomstrand-00
Klara Frih-02

Kayla Collin-07
Nanna Frih-04

Wilma Gaverth-04
Angelina Mogren-05
Anna Sedstrom-91
Hanna Peterson-90
Jenna Mogren Dowding-04
Malin Tegnér-78
Matilda Sadbom-91
Moa Tornqvist-04
Matilda Sjoberg-12
Ida Karlsson Nylin-87
Johanna Sedstrom-02
Ann Catrin Bjork-78
Clara Jonsson-99
Zandra Eklind-90
Sofia Albinsson-91
Inez Persson-04

For lag landning

2.09s i
1.96s i

Annelie Eklund-73
Annsofi Pierre-73

Kula 2.0 kg - flickor 10

8.38i
7.49
7.29i

Nike Eklind Ludvigsson-13
Wilma Gaverth-04
Ebba Blomstrand-00

Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund

Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Asbro

Asbro

Askersund
Askersund
Asbro

Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Asbro

Asbro

Askersund

Askersund
Askersund

Vasteras
Hallsberg
Askersund

2015
2017
2013
2017
2017
2017
2009
2012
2018
2014
2010
2013
2015
2017
2014
2009
2012
2014
2014
2015
2014
2014
2014

2015
2017
2009
2014
1999
1997
2010
2012
2017
2014
2014
2015
2001
2000
2014
1988
2001
2014
2022
1997
2012
1988
2009
2000
2001
2014

1983
1983

2023
2014
2010
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7.25i
7.22
7.05i
6.95

6.84i
6.76 i
6.62 i
6.41i
6.40 i
6.40 i
6.33i
6.21i
5.97

5.90i
5.86 i
5.85

5.81i
5.80

5.76

5.75i
5.70 i
5.68 i

Hanna Wahlstrom-99
Matilda Sjoberg-12
Meja Tornqvist-05
Ida Karlsson Nylin-87
Johanna Sedstrom-02
Lillie Kron-07

Emelie Letskog-86
Frida Peterson-89
Doris Blomqvist Blom-08
Elina Wester-12

Lena Wollrén-80
Theresia Sjoholm-88
Sandra Karlsson-87
Malin Tegner-78
Matilda Wester-12
Kayla Collin-07

Anna Letskog-74
Anneli Karlsson-76
Anna Sedstrom-91
Moa Tornqvist-04
Zandra Eklind-90
Cajsa Lindén-88

Kula 3.0 kg - flickor 10

5.65
5.52
5.33i
4.89i
4.47 i
4.47
4.27 i
412
4.00i
4.00i
3.98i
3.91i
3.87i
3.82i
3.70i
3.70 i
3.57
3.54i
3.51
3.42
3.33i
3.00
292
2.90
2.81

Diskus 0.6 kg
14.08
12.28
11.79
11.14
11.07
10.78
10.61
10.30
10.04

Jenny Lindberg-70
Cecilia Nilsson-68

Lena Stenbrink-70
Helena Letskog-68
Maria Malmsten-68
Veronica Wetterberg-70
Agneta Ostlund-68
Anette Hakansson-68
Liselott Thorell-68
Marita Gustavsson-68
Ulrika Jansson-65
Liselott Ljung-68
Gunilla Nordin-68
Ann-Charlotte Fallqvist-68
Christina Nykvist-70
Helena Sandén-71
Camilla Aronsson-70
Anna-Lena Andersson-71
Kristina Brohede-63
Helena Skoldqvist-70
Eva-Lotta EImeklint-71
Anette Bjornberg-70
Charlotta Johansson-68
Pernilla Hidkansson-70
Marie Alfredsson-65

- flickor 10
Angelina Mogren-05
Moa Tornqvist-04
Meja Tornqvist-05

Jenna Mogren Dowding-04

Vendela Hogqvist-02
Johanna Sedstrom-02
Tuva Frih-07

Kayla Collin-07
Wilma Gaverth-04

Orebro/M
Orebro/Ty
Askersund
Askersund
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Orebro/U
Asbro
Orebro/Ty
Orebro/Ty

Katrineholm

Asbro
Vretstorp
Askersund
Orebro/Ty
Orebro/Ty
Askersund
Fjugesta
Vretstorp
Askersund
Asbro
Eskilstuna

Orebro/U
Asbro
Askersund
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Askersund
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Asbro
Askersund
Asbro
Asbro
Fjugesta
Asbro

Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund
Askersund

2009
2022
2015
1997
2012
2017
1996
1999
2018
2022
1990
1998
1997
1988
2022
2017
1984
1986
2001
2014
2000
1998

1980
1978
1980
1978
1978
1980
1978
1978
1978
1978
1975
1978
1978
1978
1980
1981
1980
1981
1973
1980
1981
1980
1978
1980
1975

2015
2014
2015
2014
2012
2012
2017
2017
2014
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07.48 Inez Persson-04

Bollkast 150 gram - flickor 10

26.37 Nike Eklind Ludvigsson-13
24.96 Tuva Frih-07

23.91 Desirée Falk-89

22.60 Kayla Collin-07

22.47 Wilma Gaverth-04

21.73 Lena Skugge-56

20.96 Anette Hakansson-68
19.95 Maud Holm-56

19.22 Moa Tornqvist-04

19.00 Karin Svensson-54
18.75 Elina Wester-12

18.58 Linda Ekback-76

18.54 Marita Gustavsson-68
17.92 Linda Eriksson-76

16.80 Kristina Brohede-63
15.90 Liselott Thorell-68

15.72 Lillie Kron-07

15.66 Anneli Karlsson-76
15.66 Inez Persson-04

15.60 Charlotta Johansson-68
15.47 Matilda Wester-12

14.35 Frida Peterson-89

14.21 Lowa Tornqvist-09
13.34 Ann-Charlotte Fallqvist-68
10.19 Evelina Danielsson-88

Spjut 400 gram - flickor 10

14.59 Meja Tornqvist-05
12.82 Wilma Géaverth-04
11.77 Vendela Hogqvist-02
11.64 Cecilia Bengthag-75
11.08 Nanna Frih-04

10.97 Johanna Sedstrém-02
10.52 Moa Tornqvist-04
10.26 Doris Blomqvist Blom-08
09.27 Hanna Ahim-04

08.56 Jenny Lindberg-70
08.40 Tyra Nordlander-03
07.98 Matilda Sadbom-91
07.80 Inez Persson-04
07.54 Jenny Lahesalu-75
06.85 Angelina Mogren-05

Slagga 2.0 kg - flickor 10
09.94 Angelina Mogren-05

Femkamp - flickor 10

(60 m-Hojd-Langd-Kula-600 m/800 m)

2452e Sandra Karlsson-87
2334ei Hanna Wahlstrom-99
2071e Ida Karlsson Nylin-87

1289m Jenny Lahesalu-75

Askersund

Kil
Askersund
Ljungsbro
Askersund
Askersund
Skyllberg
Asbro
Skyllberg
Arboga
Skyllberg
Kil
Askersund
Asbro
Askersund
Asbro
Asbro
Askersund
Askersund
Arboga
Asbro

Kil
Ljungsbro
Askersund
Asbro
Arboga

Askersund
Garphyttan
Askersund
Hallsberg
Garphyttan
Askersund
Askersund
Askersund
Garphyttan
Hallsberg
Askersund
Vedevag
Askersund
Hallsberg
Askersund

Askersund

Vretstorp
Orebro/M
Vretstorp
Hallsberg

2014

2023
2017
1999
2017
2014
1966
1978
1966
2014
1964
2022
1986
1978
1986
1973
1978
2017
1986
2014
1978
2022
1999
2019
1978
1998

2015
2014
2012
1985
2014
2012
2014
2018
2014
1980
2013
2001
2014
1985
2015

2015

1997
2009
1997
1985
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